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Schriftliche Anfrage

der Abgeordneten Christa Steiger SPD
vom 03.02.2004

Polizeibeamtinnen in Elternzeit oder Sonderurlaub

Wie hoch ist die Anzahl der Polizeibeamtinnen, die sich in
Elternzeit oder Sonderurlaub befinden und nicht im Bereich
ihres Dienstortes ihren ersten Wohnsitz haben?

(Bitte um eine detaillierte Aufstellung nach Dienstorten, er-
stem Wohnsitz und Regierungsbezirken bzw. Polizeiprasi-
dien)

Antwort

des StaatsministeriumsdesInnern
vom 10.03.2004

Derzeit befinden sich bei den Landespolizeiprasidien insge-
samt 294 Polizeivollzugsbeamtinnen in Elternzeit oder Son-
derurlaub.

Davon haben 87 ihren ersten Wohnsitz nicht im Einzugsbe-
reich der Dienststelle (30 km Entfernung bzw. 45 Min. Fahrt-
zeit). Auf der Grundlage des den Dienststellen mitgeteilten
Wohnsitzes stellt sich die Situation fir diese Polizeibeamtin-
nen wie folgt dar:

Polizeiprasidium Dienststelle Wohnort
Minchen Pl 45 91587  Adelshofen
Pl 32 86152  Augshburg
Pl 13 97241  Bergtheim
ZD1 85072  Eichstatt
ZD?2 86836  Graben
Pl 32 86744  Hainsfarth
ZD1 94051  Hauzenberg
K 244 94051  Hauzenberg/Weiherreuth
Pl 15 86558  Hohenwart
Pl 43 86684  Holzheim
K 221 66424  Homburg/Saar
Pl 11 85055  Ingolstadt
Pl 28 93444  Koétzting
Pl 43 86556  Kibach-Haslangkreit
Pl 44 94405  Landau
Pl 46 92272  Lintach
K 432 86504  Merching
ZD1 87719 Mindelheim
ZD1 95490 Mistelgau
K 114 82272  Moorenweis
Pl 13 94152  Neuhausam Inn
K 121 84524  Neubtting
Pl 14 94265  Patersdorf
K 441 85276  Pfaffenhofen-Fornbach
Pl 14 93128  Regenstauf
Pl 32 93128  Regenstauf
P2 85296  Rohrbach
ZD?2 94133  Roéhrnbach

Mittelfranken

Niederbayern/
Oberpfalz

Oberbayern

Oberfranken

Schwaben

Unterfranken

Pl 21
ZD 2
PD Minchen-Ost
Pl 24
PD Minchen-Stid
Pl 13

PI Nirnberg-West
PI Nurnberg-Ost
KPI Schwabach/
K 2/2

PI Nirnberg-West
PI Nurnberg-Mitte
VPl Ansbach

PI Nurnberg-Ost
PI Erlangen-Stadt
PI Nurnberg-West
Pl Nirnberg-Ost
PI Altdorf bei Nbg.
PI Nurnberg-Mitte
PI Furth-Ost

KD Nurnberg/K 31
Polizeiinspektion
Heilsbronn

PI Nurnberg-Mitte
PI Nurnberg-Mitte
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PI Straubing

PI Straubing

PI Dingolfing

Pl Landshut

PI Straubing

PI Straubing

PI Straubing

Pl Kelheim

KPI Passau/K 2/1

PI Dachau

Pl Wolfratshausen
PI Furstenfeldbruck
Pl Herrsching am
Ammersee
PPObb. SGP1

PI Fahndung Weilheim
PI Olching

KPI Erding/K 3

PP Obb. SGV 2

Pl Weilheim

Pl Dachau

PI Olching

PI Furstenfeldbruck
Pl Rosenheim

Pl Neufahr bel Freising
PI Olching

PI Furstenfeldbruck
KPS Mihldorf/K 2
PI Furstenfeldbruck
Pl Ebersberg
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84149
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94239
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CH-633
96450
96179
91728
63762
96142
97268
95490
95666
91729
86641
96342

91487
94474
96279

92699
94428
94548
94259
94405
94554
94130
94239
93455
94474

86551
82057
86739

82216
85055
95158
86343
84034
84032
84163
94089
86720
86573
97241
84066
93055
86830
84533
86836
84137
94575
94227

55218

88138
86862
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05.04.2004

Salzweg
Schiltberg
Velden/Vils
Waldkraiburg
Zachenberg
Zusmarshausen

Amberg
Breitenbrunn

Cham / Schweiz
Coburg
Ebing
Gnotzheim
GroRostheim
Hollfeld
Kirchheim
Mistelgau
Mitterteich
Obererlbach
Rain/Lech
Stockheim

V estenbergsgreuth
Vilshofen
Weidhausen B.cob.

Bechtsrieth
Eichendorf
Innernzell
Kirchbergi. Wald
Landau a. d. Isar
Moos

Obernzell
Ruhmannsfelden
Sattelpellnstein
Vilshofen

Aichach
Dorfen
Ederheim

Gernlinden
Ingol stadt
Kirchenlamitz
Konigsbrunn
Landshut
Landshut
Marklkofen
Neureichenau
Nordlingen
Obergriesbach
Oberpleichfeld
Pfaffenberg
Regensburg
Schwabmiinchen
Stammham
Untermeitingen
Vilsbiburg
Windorf
Zwiesel

Ingelheim

Hergensweiler
Lamerdingen

Nudlingen



